ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số:  176/UBND-VX

V/v họp xét danh sách đề nghị

nhận tiền hỗ trợ cho Tổ Covid

cộng đồng các thôn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Gang, ngày  25 tháng 8 năm 2021

Kính gửi: - Ban nhân dân các thôn;

       - Thành viên Tổ Covid-19 cộng đồng các thôn;

       - Thành viên BCĐ phòng, chống dịch Covid xã.

Nhằm đảm bảo triển khai đảm bảo các nhiệm vụ về phòng, chống dịch

Covid-19 của các Tổ Covid-19 cộng đồng tại các thôn trên địa bàn xã.

Căn cứ Quyết định thành lập Tổ Covid-19 cộng đồng tại 5 thôn với 23 tổ và

54 thành viên.

 UBND xã yêu cầu triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Ban Nhân dân các thôn: Triển khai họp xét danh sách đề nghị nhận tiền

hỗ trợ cho Tổ Covid cộng đồng của thôn dựa trên các tiêu chí nhiệt tình, trách

nhiệm, hoạt động hiệu quả. Lập biên bản họp xét và danh sách đề nghị gửi về

UBND xã (thông qua công chức Tài chính – Kế toán xã) trước 30/9/2021.

Ghi chú: Khi họp, thôn mời đầy đủ các thành phần có liên quan, có chứng

kiến của Bí thư, Thôn trưởng, Mặt trận và các đoàn thể thôn (nếu không nằm trong

Tổ. Nếu không tham gia xem như mất quyền lợi và không có ý kiến thắc mắc về nội

dung, danh sách hỗ trợ sau này.

2. Thành viên BCĐ phòng, chống dịch xã: Phối hợp tham gia buổi họp xét

của thôn, hướng dẫn các thôn về trình tự, thủ tục đề xuất đảm bảo theo quy định.

3. Công chức Tài chính – Kế toán:

- Hướng dẫn các thủ tục cần thiết để đề xuất hỗ trợ.

- Tổng hợp danh sách, các biên bản họp xét của thôn, tham mưu UBND xã

hỗ trợ kinh phí hoạt động cho các Tổ Covid-19 cộng đồng.

Nhận được văn bản, yêu cầu Thành viên BCĐ phòng, chống dịch xã, Ban

nhân dân các thôn và các Tổ Covid-19 cộng đồng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- MT & các đoàn thể;

- Cán bộ, Công chức có liên quan;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-25T16:18:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-08-25T16:18:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!